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Socialdemokraternas skriftliga yrkande vid behandling av ärende 10 
"Budget och verksamhetsplan 2014" vid kommunfullmäktiges 
sammanträde 2013-11-27 ' 

Socialdemokraternas yrkande: 

Kommunfullmäktiges beslut 

1, Kommunfullmäktige fastställer upprättat förslag till budget- och 
verksamhetsplan för år 2014 i enlighet med kommunstyrelsens förslag 
2013-11-12 med de förslag till förtydliganden, ändringar och tillägg som 
socialdemokraterna föreslår enligt bilaga. 

S-gruppen i kommunfullmäktige genom 

a /7> / .:'.L-~---.....---
Peter Lindroth 
Gruppledare 

Socialdemokraterna i Karlsborgs kommun 
Kungsgatan 4 
546 30 KARLSBORG 
Tfn: 0505-120 33 
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Bilaga till socialdemokraternas yrkande vid behandling av ärende 10 
"Budget och verksamhetsplan år 2014" vid kommunfullmäktiges 
sammanträde 2013-11-27 

SOCIALDEMOKRATERNA FÖRESLAR FÖLJANDE FÖRÄNDRINGAR AV 
KOMMUNSTYRELSENS (KS) FÖRSLAG: (TKR) 

Kommunstyrelsen 
Bidrag till Karlsborgs Turism AB 
Utökat gatuunderhåll 
Medel för allmänna utvecklingsinsatser 
Konto för sociala investeringar 

Besparing (+)/Kostnad (-) 
+600 

+34 
-875 
+150 

NETTOEFFEKT +91 

Kultur- och fritidsnämnden 
Kapitalkostnader redskap Moliden 

Byggnadsämnden 
Inga förändringar 

NETTOEFFEKT 

NETTOEFFEKT 

Barn- och utbildningsnämnden 
Inget bidrag hyra Kopparsjön 
Ingen minskning tjänst som talpedagog 

Besparing (+)/kostnad (-) 
-10 
-10 

Besparing (+)/kostnad (-) 
O 
o 

Besparing (+)/kostnad (-) 
+310 
-278 

NETTOEFFEKT +32 

Socialnämnden 
Medel för ej lagstyrda verksamheter 
Öronmärkt buffert för ev placeringar 

NETTOEFFEKT 

Socialdemokraterna l Karlsborgs kommun 
Kungsgatan 4 
546 30 KARLSBORG ' • 
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Besparing (+)/kostnad (-) 
-1 579 
-1 000 
-2579 
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SUMMAN AV FÖRESLAGNA FÖRÄNDRINGAR (TKR) 

Nämnd Förändring av ram jmf med KS förslag 
Kommunstyrelsen 
Kultur- och fritidsnämnden 
BYQQnadsnämnden 
Barn- och utbildninasnämnden 
Socialnämnden 

TOTAL EFFEKT 

FÖRSLAG TILL FÖRDELNING AV RAMAR FÖR VERKSAMHETEN 

Nämnd 

Kommunstyrelsen 

Kultur- och fritidsnämnden 

Bygg- och miljönämnden 

Barn- och utbildningsnämnden 

Socialnämnden 

TOTALT 

ÖVRIGA FÖRUTSÄTTNINGAR 

Skattesats 
Arets resultat 
Investeringsvolym 

S-gruppen i kommunfullmäktige genom 

Peter Lindroth 
Gruppledare 

Socialdemokraterna j Karlsborgs kommun 
Kungsgatan 4 
~30KARLSBOR~ 

l ~.0505.~ 

Förslag ram för år 2014 (TKR) 

50776 

13832 

21,27 % 
3000 Tkr 

41 000 Tkr 

248 

126428 

116558 

307842 

-91 
+10 

O 
-32 

+2579 
+2466 
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